平成17年４月２日
良い戸の日活動参加組合各位

全国建具組合連合会　青年部

良い戸の日　活動報告のご依頼

拝啓　桜花爛漫の候、皆様ますますご清栄のことお喜び申し上げます。

日頃は、組合活動にご賛同頂きありがとうございます。
このたび行われます「良い戸の日」の活動内容のご報告を４月１０日活動の後、下記の通り頂きたくお願い申し上げます。

　今回各支部ごとに企画実行される活動を全建連ホームページで公表し、感想や反省点などをふまえてお互いの活動を知り、次年度につながる様役立てたいと考えております。ご協力お願いします。

記

依頼事項＞　　・良い戸の日の活動報告

· 添付した報告用紙に記入の上、期日までご返信ください。

提出書類＞　　・良い戸の日活動報告書

· 活動当日のデジカメの画像4～5枚

提出期限＞　　平成１７年４月２０日（水）　期限厳守でお願いします

提出先　＞　　全国建具組合連合会　青年部　河島隆志　宛
· お手数を掛けますが必ずＰＣからのメールでお願いします。
部長さんがＰＣで送れない場合は、担当者を決めて頂き下記

アドレスまで送信お願い致します。
ADD）k-t9111@p1.tst.ne.jp
お問合せ＞　　（有）河島建具
会社TEL  0763-32-0105

              携帯TEL  090-9441-8991